

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสิน เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service สาขาในสังกัดสำนักงานภาค ๕ จำนวน ๗ สาขา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน ๙๔๔,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสิน เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service สาขาในสังกัดสำนักงานภาค ๕ จำนวน ๗ สาขา โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - ๔.๑ ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
 - ๔.๒ ติดตั้งครุภัณฑ์ตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ก.ย. 2561เป็นเงิน ๙๔๔,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ ๑) (แบบ ปร.๕ (ก))
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ ๒) (แบบ ปร.๕ (ข))
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ ๓) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.๔ พ)
 - ๖.๕ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๗.๑ นายอาคม	ลิมทโรภาส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวรุฒ	ประสารแก้ว	กรรมการ
๗.๓ นางสาวเบญจพร	ปุเกตุแก้ว	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 5 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
 โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารฯ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 12 หน้า ปร.5 จำนวน 3 หน้า ปร.6 จำนวน 1 หน้า รวมจำนวน 16 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่

24 มิถ 2561

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 งานติดตั้ง Self Service ภาค 5	919,030.84	/
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 แบบปร.4(พ)		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	25,000.00	/
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	944,030.84	X
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	944,000.00	
	ตัวอักษร (เก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)		/
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวรุฒ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวเบญจพร ปู่เกตุแก้ว)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 5

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคารฯ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า

เมื่อ วันที่ 24 ก.ย. 2561 หมายเหตุ:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม Factor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ - กลุ่มที่1				
	หมวดงานปรับปรุง - ซ่อมแซม เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 5				
1.1	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาสองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง	115,018.25	X		
1.2	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาศรีประจันต์ จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง	115,018.25	X		
1.3	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาเดิมบางนางบัว จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง	115,018.25	X		
1.4	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาค่าน้ำจืด จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง	115,018.25	X		
1.5	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาอ้อมใหญ่ จ.นครปฐม ชนิด 3 ช่อง	190,425.50	X		
1.6	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาน้ำน้อย จ.นนทบุรี ชนิด 2 ช่อง	18,080.00	X		
1.7	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาคอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี ชนิด 3 ช่อง	34,905.00	X		
	รวมหมวดงานปรับปรุง - ซ่อมแซม เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 5	703,483.50	1.3064	919,030.84	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		703,483.50	1.3064		
ค่า Factor F = 1.3064					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 - กลุ่มที่1)				919,030.84	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรุณ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวเบญจพร ปุเกตุแก้ว)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 5

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคารฯ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน - หน้า

เมื่อ วันที่ 24 ก.ย. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน					
1	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาสองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง	-	งาน	-	-	
2	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาศรีประจันต์ จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง	-	งาน	-	-	
3	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาเดิมบางนางบวช จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง	-	งาน	-	-	
4	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาด่านช้าง จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง	-	งาน	-	-	
5	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาอ้อมใหญ่ จ.นครปฐม ชนิด 3 ช่อง	-	งาน	-	-	
6	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาทำนายนนทบุรี จ.นนทบุรี ชนิด 2 ช่อง	-	งาน	-	-	
7	พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี ชนิด 3 ช่อง	-	งาน	-	-	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
กลาง
(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

.....กรรมการกำหนดราคา
(นางสาวเบญจพร ปู่เกตุแก้ว)

แบบปร.4(พ)

ธนาคารออมสิน

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อ วันที่ 24 ก.ย. 2561 หน่วย:บาท

เมื่อ วันที่ 24 ก.ย. 2561 หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาคม ลิ้มทไราส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวเบญจพร ปู่เกิดแก้ว)

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาสองพี่น้อง จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคารฯ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโรภาส

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่

24 ก.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	(หมวดงานสถาปัตย์)								
1	งานรื้อถอน+ตกแต่ง ผนัง พื้น ฝ้าเพดานพร้อมเก็บงานซึ่งเกิดจากการรื้อถอน	1	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	✓
รวมเงินงานรื้อถอน									
								8,000.00	
2	งานผนัง								
	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 2 ตู้				-				
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.3 มม.	20	ฟุต	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	✓
	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	✓
	แผ่นฉนวนบอร์ดหนา 6 มม.	4.5	ตร.ม.	250.00	1,125.00	100.00	450.00	1,575.00	✓
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	9	ตร.ม.	2,200.00	19,800.00	600.00	5,400.00	25,200.00	✓
	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	✓
	บัวอลูมิเนียม สูง100มม.	3	ม.	200.00	600.00	45.00	135.00	735.00	✓
	สแตนเลสขอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	✓
	แผ่นอะคริลิกใส(คริสตัล) หนา 8 มม. กันระหว่งเครื่อง	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	✓
	กันสาดโพลีคาร์บอเนต โครงสแตนเลสตามแบบ	3.2	ตร.ม.	3,500.00	11,200.00	-	-	11,200.00	✓
รวมเงินงานผนัง									
								58,188.00	
3	งานป้าย								
	- ป้าย Digital	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	✓
	- ป้ายกล่องไฟถอนเงิน - ฝาก	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	✓
	- ป้ายกล่องไฟประดับ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	✓
	- ป้ายกล่องไฟ 24 hrs Service (เปลี่ยนสติ๊กเกอร์)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	✓
รวมเงิน งานป้ายต่างๆ									
								32,000.00	✓

Handwritten signature

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digitthal Life Solution สาขาสองพื้นที่ของ จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง แบบเลขที่ 24 กย. 2561
 โดยหน่วย หน่วยงาน ตรวจสอบอาคารฯ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	ระบบไฟแสงสว่าง				-		-		
	(15 -18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	4	ชุด	1,200.00	4,800.00	115.00	460.00	5,260.00	✓
	สวิตช์				-		-		
	สวิตช์ขนาด 16A พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	✓
	เต้ารับไฟฟ้า				-		-		
	เต้ารับคู่ 2P+E	2	ชุด	130.00	260.00	90.00	180.00	440.00	✓
	หม้อพัก (เต้ารับ)	2	ชุด	22.00	44.00	-	-	44.00	✓
	เต้ารับคอมพิวเตอร์				-		-		
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	3	ชุด	278.00	834.00	110.00	330.00	1,164.00	✓
	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	✓
	หม้อพัก (เต้ารับคอมพิวเตอร์)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	✓
	สายไฟ				-		-		
	สาย 4 sq.mm. IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	✓
	สาย 2.5 sq.mm. IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	✓
	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	✓
	ท่อร้อยสายไฟ				-		-		
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	✓
	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	✓
รวมงานไฟฟ้าแสงสว่าง								16,830.25	
พื้นที่ Digitthal Life Solution ชนิด 2 ช่อง + งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ								115,018.25	✓

mv
1

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาศรีประจันต์ จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารฯ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันที่ 24 กย 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	(หมวดงานสถาปัตย์)								
1	งานรื้อถอน-คกตั้งแต่ ผนัง พื้น ฝ้าเพดานพร้อมเก็บงานซึ่งเกิดจากการรื้อถอน	1	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	รวมเงินงานรื้อถอน								
2	งานผนัง							8,000.00	
	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 2 ตู้				-				
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.3 มม.	20	ฟุต	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
	แผ่นวิวบอร์ดหนา 6 มม.	4.5	ตร.ม.	250.00	1,125.00	100.00	450.00	1,575.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	9	ตร.ม.	2,200.00	19,800.00	600.00	5,400.00	25,200.00	
	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	บัวอลูมิเนียม สูง100มม.	3	ม.	200.00	600.00	45.00	135.00	735.00	
	สแตนเลสรอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	แผ่นอะคริลิกใส(คริสตัล) หนา 8 มม. กันระหว่างเครื่อง	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	กันสาดโพลีคาร์บอเนต โครงแสดนเลสตามแบบ	3.2	ตร.ม.	3,500.00	11,200.00	-	-	11,200.00	ตัดแปลงโครงสร้างเดิม
	รวมเงินงานผนัง								
								58,188.00	X
3	งานป้าย								
	- ป้าย Digithai	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟลอนเงิน - ฝาก	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟประดับ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟ 24 hrs Service (เปลี่ยนสีทุกเกอร์)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	โครงสร้างเดิม
	รวมเงิน งานป้ายต่างๆ								
								32,000.00	✓

รวม
รวม

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาศรีประจันต์ จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารฯ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มไธโรภาส

เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	ระบบไฟแสงสว่าง				-		-		
	(15 -18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	4	ชุด	1,200.00	4,800.00	115.00	460.00	5,260.00	
	สวิตช์				-		-		
	สวิตช์ไฟฟ้าตั้งเวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
	เต้ารับไฟฟ้า				-		-		
	เต้ารับคู่ 2P+E	2	ชุด	130.00	260.00	90.00	180.00	440.00	
	หน้ากาก (เต้ารับ)	2	ชุด	22.00	44.00	-	-	44.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์				-		-		
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RU 45	3	ชุด	278.00	834.00	110.00	330.00	1,164.00	
	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
	หน้ากาก (เต้ารับคอมพิวเตอร์)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
	สายไฟ				-		-		
	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
	ท่อร้อยสายไฟ				-		-		
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงานไฟฟ้าแสงสว่าง									
								16,830.25	
พื้นที่ Digital Life Solution ชนิด 2 ช่อง + งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ								115,018.25	✓

175.00

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

หน้าที่ 5

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาเดิมบางนางพวง จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคารฯ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	(หมวดงานสถาปัตย์)								
1	งานรื้อถอน-ตกแต่ง ผนัง พื้น ฝ้าเพดานพร้อมเก็บงานซึ่งเกิดจากการรื้อถอน	1	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	รวมเงินงานรื้อถอน								8,000.00
2	งานผนัง								
	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 2 ตู้				-				
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.3 มม.	20	ท่อน	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
	แผ่นวิวบอร์ดหนา 6 มม.	4.5	ตร.ม.	250.00	1,125.00	100.00	450.00	1,575.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	9	ตร.ม.	2,200.00	19,800.00	600.00	5,400.00	25,200.00	
	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	บัวอลูมิเนียม สูง100มม.	3	ม.	200.00	600.00	45.00	135.00	735.00	
	สแตนเลสรอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	แผ่นอะคริลิกใส(คริสตัล) หนา 8 มม. กันระหว่างเครื่อง	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	กันสาดโพลีคาร์บอเนต โครงแสตนเลสตามแบบ	3.2	ตร.ม.	3,500.00	11,200.00	-	-	11,200.00	ตัดแปลงโครงเดิม
	รวมเงินงานผนัง								58,188.00
3	งานป้าย								
	- ป้าย Digital	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟคอมเงิน - ฟาก	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟปรับสมดุล	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟ 24 hrs Service (เปลี่ยนสติกเกอร์)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	โครงเดิม
	รวมเงินงานป้ายต่างๆ								32,000.00

X 24 2561

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาคณะบริหารงานบุคคล จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคารฯ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโรภาส

เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	ระบบไฟแสงสว่าง				-		-		
	(15-18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	4	ชุด	1,200.00	4,800.00	115.00	460.00	5,260.00	
	สวิตช์				-		-		
	สวิตช์นาฬิกาตั้งเวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
	เต้ารับไฟฟ้า				-		-		
	เต้ารับตู้ 2P+E	2	ชุด	130.00	260.00	90.00	180.00	440.00	
	หน้ากาก (เต้ารับ)	2	ชุด	22.00	44.00	-	-	44.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์				-		-		
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	3	ชุด	278.00	834.00	110.00	330.00	1,164.00	
	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
	หน้ากาก (เต้ารับคอมพิวเตอร์)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
	สายไฟ				-		-		
	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
	ท่อร้อยสายไฟ				-		-		
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงานไฟฟ้าแสงสว่าง									
พื้นที่ Digital Life Solution ชนิด 2 ช่อง + งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณ									
								16,830.25	
								115,018.25	

X 47

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาด่านช้าง จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยนาย. ตรวจสอบอาคารฯ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันที่ 24 มิ.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	(หมวดงานสถาปัตย์)								
1	งานรื้อถอน-ตกแต่ง ผนัง พื้น ฝ้าเพดานพร้อมเก็บงานซึ่งเกิดจากการรื้อถอน	1	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	รวมเงินงานรื้อถอน								
								8,000.00	
2	งานผนัง								
	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 2 ตู้				-				
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.3 มม.	20	ท่อน	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
	แผ่นร้าวบอร์ดหนา 6 มม.	4.5	ตร.ม.	250.00	1,125.00	100.00	450.00	1,575.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	9	ตร.ม.	2,200.00	19,800.00	600.00	5,400.00	25,200.00	
	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	บัวอลูมิเนียม สูง100มม.	3	ม.	200.00	600.00	45.00	135.00	735.00	
	สแตนเลสกรอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	แผ่นอะคริลิกใส(คริสตัล) หนา 8 มม. กันระหว่างเครื่อง	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	กันสาดโพลีคาร์บอเนต โครงแสตนเลสตามแบบ	3.2	ตร.ม.	3,500.00	11,200.00	-	-	11,200.00	ตัดแปลงโครงเดิม
	รวมเงินงานผนัง								
								58,188.00	
3	งานป้าย								
	- ป้าย Digithai	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	X
	- ป้ายกล่องไฟแอลอีดี - ผัก	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟปรับสมดุล	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟ 24 hrs Service (เปลี่ยนสติกเกอร์)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	โครงเดิม
	รวมเงิน งานป้ายต่างๆ								
								32,000.00	

[Signature]

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาด่านช้าง จ.สุพรรณบุรี ชนิด 2 ช่อง

รายการเลขที่

โดยหน่วย ทรจอสอบอาคารฯ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 24 กย 2561

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโทโรภาส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	ระบบไฟแสงสว่าง				-		-		
	(15 -18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	4	ชุด	1,200.00	4,800.00	115.00	460.00	5,260.00	
	สวิตช์				-		-		
	สวิตช์นาฬิกาตั้งเวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
	เต้ารับไฟฟ้า				-		-		
	เต้ารับคู่ 2P+E	2	ชุด	130.00	260.00	90.00	180.00	440.00	
	หน้าฉาก (เต้ารับ)	2	ชุด	22.00	44.00	-	-	44.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์				-		-		
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	3	ชุด	278.00	834.00	110.00	330.00	1,164.00	
	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
	หน้าฉาก (เต้ารับคอมพิวเตอร์)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
	สายไฟ				-		-		
	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
	ท่อร้อยสายไฟ				-		-		
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
				รวมงานไฟฟ้าแสงสว่าง					
				พื้นที่ Digithai Life Solution ชนิด 2 ช่อง + งานรับปรุงพื้นที่บริเวณ					
				16,830.25					
				115,018.25					

Handwritten signature and initials

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารฯ นายชัยรัตน์ ลิ้มไธราส ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	(หมวดงานสถาปัตย์)								
1	งานรื้อถอน พื้น-ผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม-ชนทั้ง	1	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	✓
รวมเงินงานรื้อถอน									
2	งานพื้น F1 กระเบื้องแกรนิตโต้ใหม่ 0.60x0.60 ม.	3.5	ตร.ม.	600.00	2,100.00	222.00	777.00	2,877.00	✓
3	ทาสีภายใน และฝ้าเพดานทั้งหมด	40	ตร.ม.	45.00	1,800.00	30.00	1,200.00	3,000.00	✓
4	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงเคร่า T-Bar	6	ตร.ม.	280.00	1,680.00	52.00	312.00	1,992.00	✓
5	งานฝ้าเพดาน C2 ฝ้าอลูมิเนียมคอมโพสิต	3.4	ตร.ม.	2,200.00	7,480.00	600.00	2,040.00	9,520.00	✓
6	งานผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	12	ตร.ม.	2,200.00	26,400.00	600.00	7,200.00	33,600.00	✓
7	โครงเหล็กผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	4	ตร.ม.	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	✓
8	ประตูนิรภัย DS พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	✓
9	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้								
10	ซ่อมพื้นกระเบื้องแนวกำแพงทับ	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	✓
11	ก่อกำแพงฉาบปูนทาสีด้านหน้าประตูตู้ที่รื้อออก	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	✓
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	20	ฟุต	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	✓
	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	✓
	แผ่นวีวบอร์ดหนา 6 มม.ภายนอกก่อนปิดทับแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	4.5	ตร.ม.	250.00	1,125.00	100.00	450.00	1,575.00	✓
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. 2 ด้าน	9	ตร.ม.	2,200.00	19,800.00	600.00	5,400.00	25,200.00	✓
	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30 ม. พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	✓
	ช่องเปิด service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	✓
	บัวอลูมิเนียมสูง 100 มม.	3	ม.	200.00	600.00	45.00	135.00	735.00	✓
	สแตนเลสขอบเครื่อง	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	✓
รวมเงินงานผนัง								130,477.00	✓

Handwritten signature

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 10

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาอ้อมใหญ่ จ.นครปฐม ชนิด 3 ช่อง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 24 กย 2561

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารฯ นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
12	งานป้าย								
	- ป้าย Digital	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	✓
	- ป้ายกล่องฟลอรอนเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	✓
	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	✓
	- ป้ายกล่องไฟปรับสมุด	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	✓
	- ป้ายกล่องไฟ 24 hrs Service (เปลี่ยนสติ๊กเกอร์)	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	✓ โครงเดิม
รวมเงิน งานป้ายดังกล่าว								37,000.00	✓
13	ระบบไฟแสงสว่าง								
	(15-18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	115.00	230.00	2,630.00	✓
	สวิตช์								
	สวิตช์หน้าลิฟต์เวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	✓
	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับคู่ 2P+E	3	ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	✓
	หน้าฉาก (เต้ารับ)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	✓
	เต้ารับคอมพิวเตอร์								
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	✓
	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	✓
	หน้าฉาก (เต้ารับคอมพิวเตอร์)	4	ชุด	22.00	88.00	-	-	88.00	✓
	สายไฟ								
	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	✓
	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	✓
	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	157.50	157.50	-	-	157.50	✓
	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	✓
	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	✓
รวมงานไฟฟ้าแสงสว่าง								14,948.50	✓
พื้นที่ Digital Life Solution สาขาอ้อมใหญ่ จ.นครปฐม ชนิด 3 ช่อง								190,425.50	✓

24

สถานที่ปรับปรุง
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย
พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาบ้านนาโพธิ์ จ.นนทบุรี ชนิด 2 ช่อง
แบบเลขที่
รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2561

[illegible]

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง

พจนที่ Digital Life Solution สาขาคอมเจตีย์ จ.สพรรณบุรี ชนิด 3 ช่อง

แบบเลขที่

รายการเลือกที่

โดยหน่วย

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายหญิงหางานออกแม่และพ่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2561

[illegible]

3